
Za kalendářní rok 2022

1. Příjemce vodného a stočného 2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost Vodárna Zlín a.s. Obchodní společnost Vodárna Zlín a.s.

Sídlo: třída Tomáše Bati 383 Sídlo: třída Tomáše Bati 383

76302 Zlín 76302 Zlín

Identifikační číslo: 14237083 Identifikační číslo: 14237083

Statutární orgán: představenstvo společnosti Statutární orgán: představenstvo společnosti

3. Vlastníci

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Veselá Obchodní společnost Obec Kaňovice

Sídlo: Veselá 33 Sídlo: Kaňovice 45

76315 Slušovice 76341 Biskupice

Identifikační číslo: 00226203 Identifikační číslo: 00226238

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Biskupice Obchodní společnost Obec Bohuslavice u Zlína

Sídlo: Biskupice 120 Sídlo: Bohuslavice u Zlína 185

76341 Biskupice 76351 Bohuslavice u Zlína

Identifikační číslo: 00283771 Identifikační číslo: 00283789

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Město Brumov-Bylnice Obchodní společnost Obec Dolní Lhota

Sídlo: nám. H. Synkové 942 Sídlo: Dolní Lhota 129

76331 Brumov-Bylnice 76323 Dolní Lhota u Luhačovic

Identifikační číslo: 00283819 Identifikační číslo: 00283878

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Doubravy Obchodní společnost Město Fryšták

Sídlo: Doubravy 45 Sídlo: nám. Míru 43

76345 Doubravy 76316 Fryšták

Identifikační číslo: 00283886 Identifikační číslo: 00283916

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Statut. město Zlín Obchodní společnost Obec Halenkovice

Sídlo: nám. Míru 12 Sídlo: Halenkovice 76

76140 Zlín 76363 Halenkovice

Identifikační číslo: 00283924 Identifikační číslo: 00283932

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Hřivínův Újezd Obchodní společnost Město Luhačovice

Sídlo: Hřivínův Újezd 50 Sídlo: nám.28.října 543

76307 Velký Ořechov 76326 Luhačovice

Identifikační číslo: 00283983 Identifikační číslo: 00284165

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Lukov Obchodní společnost Město Napajedla

Sídlo: K Lůčkám 350 Sídlo: Masarykovo nám. 89

76317 Lukov 76361 Napajedla

Identifikační číslo: 00284173 Identifikační číslo: 00284220

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Město Otrokovice Obchodní společnost Město Slavičín

Sídlo: nám.3.května 1340 Sídlo: Osvobození 25

76502 Otrokovice 76321 Slavičín

Identifikační číslo: 00284301 Identifikační číslo: 00284459

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Spytihněv Obchodní společnost Obec Štítná nad Vláří-Popov

Sídlo: Spytihněv 359 Sídlo: Štítná nad Vláří 72

76364 Spytihněv 76333 Štítná nad Vláří-Popov

Identifikační číslo: 00284491 Identifikační číslo: 00284556

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Tlumačov Obchodní společnost Obec Újezd u Val.Klobouk

Sídlo: Nádražní 440 Sídlo: Újezd 272

76362 Tlumačov 76325 Újezd

Identifikační číslo: 00284572 Identifikační číslo: 00284602

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Město Valašské Klobouky Obchodní společnost Obec Velký Ořechov

Sídlo: Masarykovo nám. 189 Sídlo: Velký Ořechov 208

76617 Valašské Klobouky 76307 Velký Ořechov

Identifikační číslo: 00284611 Identifikační číslo: 00284637

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce



Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Město Vizovice Obchodní společnost Obec Vysoké Pole

Sídlo: Masarykovo nám. 1007 Sídlo: Vysoké Pole 118

76312 Vizovice 76325 Újezd

Identifikační číslo: 00284653 Identifikační číslo: 00284700

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Zádveřice-Raková Obchodní společnost Obec Žlutava

Sídlo: Zádveřice 460 Sídlo: Žlutava 271

76312 Zádveřice-Raková 76361 Žlutava

Identifikační číslo: 00284718 Identifikační číslo: 00284734

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Valašské Příkazy Obchodní společnost STAVYMA spol. s r.o.

Sídlo: Valašské Příkazy 1 Sídlo: Kučovaniny 1551

75612 Valašské Příkazy 76502 Otrokovice

Identifikační číslo: 00304395 Identifikační číslo: 00544027

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Drnovice Obchodní společnost Obec Březová

Sídlo: Drnovice 113 Sídlo: Březová 36

76325 Újezd 76315 Březová

Identifikační číslo: 00557889 Identifikační číslo: 00568511

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Dobrkovice Obchodní společnost Obec Horní Lhota

Sídlo: Dobrkovice 61 Sídlo: Horní Lhota 27

76307 Velký Ořechov 76323 Horní Lhota

Identifikační číslo: 00568538 Identifikační číslo: 00568554

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Hrobice Obchodní společnost Obec Komárov

Sídlo: Hrobice 92 Sídlo: Komárov 124

76315 Slušovice 76361 Komárov

Identifikační číslo: 00568571 Identifikační číslo: 00568597

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Machová Obchodní společnost Obec Oldřichovice

Sídlo: Machová 120 Sídlo: Oldřichovice 86

76301 Machová 76361 Oldřichovice

Identifikační číslo: 00568651 Identifikační číslo: 00568678

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Poteč Obchodní společnost Městys Pozlovice

Sídlo: Poteč 12 Sídlo: Hlavní 51

76601 Poteč 76326 Pozlovice

Identifikační číslo: 00568694 Identifikační číslo: 00568708

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Sazovice Obchodní společnost Obec Sehradice

Sídlo: Sazovice 180 Sídlo: Sehradice 64

76301 Mysločovice 76323 Sehradice

Identifikační číslo: 00568716 Identifikační číslo: 00568724

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Slopné Obchodní společnost Obec Tečovice

Sídlo: Slopné 112 Sídlo: Tečovice 185

76323 Dolní Lhota u Luhačovic 76302 Zlín

Identifikační číslo: 00568732 Identifikační číslo: 00568741

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Šarovy Obchodní společnost Obec Jestřabí

Sídlo: Šarovy 100 Sídlo: Jestřabí 1

76351 Šarovy 76333 Štítná nad Vláří

Identifikační číslo: 00837296 Identifikační číslo: 00837300

Statutární orgán: Statutární orgán:

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Eva  Bůžková Mgr. Obchodní společnost Dalečky sdružení zastoupené ing. Pavlem Valkovičem

Obchodní společnost Bůžková Eva Mgr. Sídlo: Ulička 563

Identifikační číslo: 01071958 76001 Zlín-Mladcová

Adresa trvalého pobytu: Zádveřice 464 Identifikační číslo: 01081976

76312 Zádveřice-Raková Statutární orgán:

Datum narození: 1.7.1958

Fyzická osoba Fyzická osoba



Jméno a příjmení Zbyněk Pospíšil MUDr. Jméno a příjmení Petr Jelínek Ing.

Obchodní společnost Pospíšil Zbyněk MUDr. a MUDr. Eva, Ordelt Libor, Habáň Mgr, Pospíšil Ing.   Obchodní společnost Jelínek Petr Ing., Neudek Rudolf

Identifikační číslo: 01111957 Identifikační číslo: 01121949

Adresa trvalého pobytu: Úlehla 536 Adresa trvalého pobytu: Náves 733

76001 Zlín-Mladcová 76001 Zlín-Prštné

Datum narození: 1.11.1957 Datum narození: 1.12.1949

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Michal Maňas Bc. Obchodní společnost PROFI HOME REALITY s.r.o.

Obchodní společnost Maňas M. Bc.,Váňa M., Janíčková M. Sídlo: Boršice u Blatnice 295

Identifikační číslo: 01121983 68763 Boršice u Blatnice

Adresa trvalého pobytu: Horní Lhota 214 Identifikační číslo: 01531034

76323 Horní Lhota Statutární orgán:

Datum narození: 1.12.1983

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Marek  Švancara Jméno a příjmení Břetislav Vejmelka

Obchodní společnost Švancara Marek a Martina Obchodní společnost Vejmelka Břetislav

Identifikační číslo: 02011979 Identifikační číslo: 02081975

Adresa trvalého pobytu: Prostřední 1322 Adresa trvalého pobytu: Žabárna 571

76312 Vizovice 76001 Zlín

Datum narození: 2.1.1979 Datum narození: 2.8.1975

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Petr Ondrušek Ing. Jméno a příjmení Andrea Březíková Ing.

Obchodní společnost Ondrušek Petr Ing. Obchodní společnost Březíková Andrea Ing.

Identifikační číslo: 03051962 Identifikační číslo: 03071978

Adresa trvalého pobytu: Hluboká 5254 Adresa trvalého pobytu: Jasmínová 681

76001 Zlín 76314 Zlín-Kostelec

Datum narození: 3.5.1962 Datum narození: 3.7.1978

Právnická osoba Fyzická osoba

Obchodní společnost HOYA Zlín-Park s.r.o. Jméno a příjmení Radek Talaš

Sídlo: Karolinská 661/4 Obchodní společnost Talaš Radek a Alice

18600 Praha 8 Identifikační číslo: 04021969

Identifikační číslo: 03469964 Adresa trvalého pobytu: Vývoz 384

Statutární orgán: 76001 Zlín

Datum narození: 4.2.1969

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Helena  Frkalová Jméno a příjmení Markéta Riedlová

Obchodní společnost Frkalová Helena Obchodní společnost Riedlová Markéta

Identifikační číslo: 04041958 Identifikační číslo: 04041986

Adresa trvalého pobytu: Chlum 41 Adresa trvalého pobytu: Mysločovice 236

76301 Zlín 76301 Mysločovice

Datum narození: 4.4.1958 Datum narození: 4.4.1986

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Dalibor Manďák Obchodní společnost Auto Dolanský s.r.o.

Obchodní společnost Manďák Dalibor Sídlo: Lípa 369

Identifikační číslo: 04071976 76311 Lípa

Adresa trvalého pobytu: Dolečky, Štípa 604 Identifikační číslo: 04219481

76314 Zlín Statutární orgán:

Datum narození: 4.7.1976

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Caro Gardavsky Obchodní společnost Antilia Servis, s.r.o.

Obchodní společnost Gardavsky Caro, DiS. Sídlo: Vinohradská 2022/125

Identifikační číslo: 05081985 13000 Praha 3

Adresa trvalého pobytu: Dvořákova 1456 Identifikační číslo: 05377854

76361 Napajedla Statutární orgán:

Datum narození: 5.8.1985

Právnická osoba Fyzická osoba

Obchodní společnost Holm reality s.r.o. Jméno a příjmení Ivana a Jiří Zlámalovi

Sídlo: Topolná 460 Obchodní společnost Zlámalovi Ivana a Jiří

68711 Topolná Identifikační číslo: 07101971

Identifikační číslo: 06668798 Adresa trvalého pobytu: Tečovice 439

Statutární orgán: 76302 Tečovice

Datum narození: 7.10.1971

Právnická osoba Fyzická osoba

Obchodní společnost Confratelli s.r.o. Jméno a příjmení Irena  Karásková

Sídlo: Rašínova 522 Obchodní společnost Karásková Irena

76001 Zlín Identifikační číslo: 08021964

Identifikační číslo: 07741511 Adresa trvalého pobytu: Vítová 129

Statutární orgán: 76316 Fryšták

Datum narození: 8.2.1964

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Martina Bačová Bc. Jméno a příjmení Jaroslav Zámečník Ing.

Obchodní společnost Bačová Martina Bc. Obchodní společnost Zámečník Jaroslav Ing.

Identifikační číslo: 08021987 Identifikační číslo: 08061969

Adresa trvalého pobytu: Velký Ořechov 238 Adresa trvalého pobytu: Červnová 1223

76307 Velký Ořechov 76002 Zlín- Malenovice

Datum narození: 8.2.1987 Datum narození: 8.6.1969

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Ladislav Latinák Ing. Jméno a příjmení František Dočkal

Obchodní společnost Latinák Ladislav Ing. Obchodní společnost Dočkal František

Identifikační číslo: 08111979 Identifikační číslo: 09051953

Adresa trvalého pobytu: Sehradice 242 Adresa trvalého pobytu: U Pivovaru 98

76323 Sehradice 76317 Lukov

Datum narození: 8.11.1979 Datum narození: 9.5.1953

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Sylva Vajsnerová Jméno a příjmení Pavel Holík  Ing.

Obchodní společnost Vajsnerová Sylva Obchodní společnost Holík Pavel Ing., Bršlica Pavel

Identifikační číslo: 09051968 Identifikační číslo: 09071972



Adresa trvalého pobytu: Březůvky 44 Adresa trvalého pobytu: Mánesova 1814

76345 Březůvky 76502 Otrokovice

Datum narození: 16.4.2019 Datum narození: 9.7.1972

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Lukáš  Mikulec Ing. Jméno a příjmení Jarmila Trčalová 

Obchodní společnost Mikulec Lukáš Ing. Obchodní společnost Trčalová Jarmila

Identifikační číslo: 09111981 Identifikační číslo: 10031982

Adresa trvalého pobytu: Pod Hájem 1224 Adresa trvalého pobytu: Doubravy 176

76312 Vizovice 76345 Doubravy

Datum narození: 9.11.1981 Datum narození: 10.3.1982

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Petra Machálková Ing. Jméno a příjmení Miroslav Talaša

Obchodní společnost Machálková Petra Ing. Obchodní společnost Talaša Miroslav |ng.arch.

Identifikační číslo: 10041986 Identifikační číslo: 10091987

Adresa trvalého pobytu: Boněcko III 609 Adresa trvalého pobytu: třída Tomáše Bati 1031

76001 Zlín 76001 Zlín

Datum narození: 10.4.1986 Datum narození: 10.9.1987

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Vratislava Kudělková Ing. Jméno a příjmení David  Hink 

Obchodní společnost Kudělková Vratislava Ing. Obchodní společnost Hink David a Vlasta

Identifikační číslo: 11021977 Identifikační číslo: 12051975

Adresa trvalého pobytu: Pod Větřákem 676 Adresa trvalého pobytu: Racková 225

76314 Zlín-Štípa 76001 Zlín

Datum narození: 11.2.1977 Datum narození: 12.5.1975

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Eva  Vítková PaedDr. Jméno a příjmení Ladislav Schönecker

Obchodní společnost Vítková Eva PaedDr. Obchodní společnost Schönecker Ladislav

Identifikační číslo: 12061966 Identifikační číslo: 12061973

Adresa trvalého pobytu: Svárovec 1241 Adresa trvalého pobytu: Doubravy 176

76302 Zlín 76345 Doubravy

Datum narození: 12.6.1966 Datum narození: 12.6.1973

Právnická osoba Fyzická osoba

Obchodní společnost Blažek Jiří Ing. SOKO-C Jméno a příjmení Martin Pekáček Ing.

Sídlo: K.Světlé 290 Obchodní společnost Pekáček Martin Ing.

76001 Zlín Identifikační číslo: 13011974

Identifikační číslo: 12218146 Adresa trvalého pobytu: Do Humen I 651

Statutární orgán: 76314 Zlín - Štípa

Datum narození: 13.1.1974

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Pavla Kadlčková Jméno a příjmení Petr  Pravec

Obchodní společnost Kadlčková Pavla a 18 vlastníků-dohodnutý správce Obchodní společnost Pravec Petr, Válková Ludmila

Identifikační číslo: 13031959 Identifikační číslo: 13031975

Adresa trvalého pobytu: Fabiánka II č.p.435 Adresa trvalého pobytu: Přední 5448

76001 Březnice 76001 Zlín

Datum narození: 13.3.1959 Datum narození: 13.3.1975

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Hana Fialová Jméno a příjmení Radomír Kocman Ing.

Obchodní společnost Fialová  Hana a spol. Obchodní společnost Kocman Radomír Ing., Pšeja Petr

Identifikační číslo: 13061957 Identifikační číslo: 13061959

Adresa trvalého pobytu: SNP 1180 Adresa trvalého pobytu: Horní Vršava VII 5253

76502 Otrokovice 76001 Zlín

Datum narození: 13.6.1957 Datum narození: 13.6.1959

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Jakub Králík Jméno a příjmení Tomáš Pavlíček

Obchodní společnost Králík Jakub Ing. Obchodní společnost Pavlíček Tomáš Mgr.

Identifikační číslo: 13071977 Identifikační číslo: 13101980

Adresa trvalého pobytu: Aubrechtové 3105/3 Adresa trvalého pobytu: Horní Dědina 530

10600 Praha 10 76001 Zlín

Datum narození: 13.7.1977 Datum narození: 13.10.1980

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Otakar Tesař Ing. Jméno a příjmení  Roman  Voráč

Obchodní společnost Tesař Otakar Ing. Obchodní společnost Voráč Roman a Michaela, Holík Bohuslav

Identifikační číslo: 13111956 Identifikační číslo: 13111974

Adresa trvalého pobytu: Kallabova 1945/ 17 Adresa trvalého pobytu: Stará cesta 658

61600 Brno 76314 Zlín-Štípa

Datum narození: 13.11.1956 Datum narození: 13.11.1974

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Ondřej Vyoral Jméno a příjmení Darina Žmolíková

Obchodní společnost Vyoral Ondřej Obchodní společnost Žmolíková Darina JUDr.

Identifikační číslo: 14011983 Identifikační číslo: 14021981

Adresa trvalého pobytu: Březnice 524 Adresa trvalého pobytu: Pod Větrníkem 26

76001 Zlín 76326 Pozlovice

Datum narození: 14.1.1983 Datum narození: 14.2.1981

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Břetislav Vaculík Jméno a příjmení Jaroslav Kolář

Obchodní společnost Vaculík Břetislav Obchodní společnost Kolář Jaroslav a  Věra 

Identifikační číslo: 14071974 Identifikační číslo: 15031955

Adresa trvalého pobytu: Klečůvka 104 Adresa trvalého pobytu: Do Humen V 290

76311 Zlín 76314 Zlín 12-Štípa

Datum narození: 14.7.1974 Datum narození: 15.3.1955

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Jiří Jurčák Jméno a příjmení Pavel Horák Ing.

Obchodní společnost Jurčák Jiří Obchodní společnost Horák Pavel Ing.

Identifikační číslo: 15041957 Identifikační číslo: 15051961

Adresa trvalého pobytu: Na Gruntech 14 Adresa trvalého pobytu: Horní Vršava V 5366

76311 Zlín-Lužkovice 76001 Zlín

Datum narození: 15.4.1957 Datum narození: 15.5.1961



Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Josef Gracla Jméno a příjmení Jan  Straka

Obchodní společnost Gracla Josef Obchodní společnost Straka Jan

Identifikační číslo: 15101962 Identifikační číslo: 16051977

Adresa trvalého pobytu: Chmelnice 680 Adresa trvalého pobytu: Pod Babou 5622

76361 Napajedla 76001 Zlín

Datum narození: 15.10.1962 Datum narození: 16.5.1977

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Dimitrij Chomič Jméno a příjmení Milan  Šumbera

Obchodní společnost Chomič Dimitrij, Batěk Tomáš Obchodní společnost Šumbera Milan

Identifikační číslo: 16061987 Identifikační číslo: 18021977

Adresa trvalého pobytu: Záhumení V 465 Adresa trvalého pobytu: Machová 252

76302 Zlín 4 76301 Mysločovice

Datum narození: 16.6.1987 Datum narození: 18.2.1977

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Sdruž. vlastníků - Zámorský Igor Obchodní společnost První zlínská realitní spol. s r.o.

Sídlo: Tečovice 404 Sídlo: Kvítková 6965

76302 Tečovice 76001 Zlín

Identifikační číslo: 18061975 Identifikační číslo: 18757511

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Fyzická osoba

Obchodní společnost H + M Zlín a.s. Jméno a příjmení Jan Machů

Sídlo: K Farmě 495 Obchodní společnost Machů Jan

76314 Zlín Identifikační číslo: 20011976

Identifikační číslo: 18824927 Adresa trvalého pobytu: Na Rusavě 641

Statutární orgán: 76314 Zlín 12 - Kostelec

Datum narození: 20.1.1976

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Bronislav Malý Ing. Jméno a příjmení Daniel Richter Ing.

Obchodní společnost Malý Bronislav Ing. Obchodní společnost Richter Daniel Ing.

Identifikační číslo: 20021965 Identifikační číslo: 20061977

Adresa trvalého pobytu: Slopné 164 Adresa trvalého pobytu: Podlesí I/5484

76323 Dolní Lhota 76005 Zlín

Datum narození: 20.2.1965 Datum narození: 20.6.1977

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Marek Kašpar Jméno a příjmení Josef Unzeitig 

Obchodní společnost Kašpar Marek Obchodní společnost Unzeitig Josef, Liška Přemysl

Identifikační číslo: 20071990 Identifikační číslo: 20081948

Adresa trvalého pobytu: Husova 1608 Adresa trvalého pobytu: Severní 661

76361 Napajedla 76314 Zlín

Datum narození: 20.7.1990 Datum narození: 20.8.1948

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Miroslav Hlavička Jméno a příjmení Alessandro Amerini

Obchodní společnost Hlavička Miroslav Obchodní společnost Amerini Alessandro

Identifikační číslo: 20091962 Identifikační číslo: 20121970

Adresa trvalého pobytu: Ludkovice 214 Adresa trvalého pobytu: Potoky 33

76341 Biskupice u Luhačovic 76316 Fryšták

Datum narození: 20.9.1962 Datum narození: 20.12.1970

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Jana  Trvajová Jméno a příjmení Radovan  Hubík 

Obchodní společnost Trvajová Jana Obchodní společnost Hubík Radovan  a  spol.

Identifikační číslo: 21061952 Identifikační číslo: 21071971

Adresa trvalého pobytu: B.Václavka 990/10 Adresa trvalého pobytu: Růmy 5545

70030 Ostrava-Bělský les 76001 Zlín

Datum narození: 21.6.1952 Datum narození: 21.7.1971

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Eduard Velísek Jméno a příjmení Josef Tomek

Obchodní společnost Velísek Eduard a Miloslava Obchodní společnost Tomek Josef

Identifikační číslo: 22071953 Identifikační číslo: 22081968

Adresa trvalého pobytu: Horní Vršava VIII č.4965 Adresa trvalého pobytu: Masarykovo nám. 89

76001 Zlín 1 76361 Napajedla

Datum narození: 22.7.1953 Datum narození: 22.8.1968

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Petr Motáň Ing. Jméno a příjmení Jiří Holík

Obchodní společnost Motáň Petr Ing. a spol. Obchodní společnost Holík Jiří

Identifikační číslo: 23051967 Identifikační číslo: 23071980

Adresa trvalého pobytu: Prostřední 7000 Adresa trvalého pobytu: Kašava 46

76001 Zlín 76319 Kašava

Datum narození: 23.5.1967 Datum narození: 23.7.1980

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Martin Kolář Jméno a příjmení Žaneta Radiměřská

Obchodní společnost Kolář Martin Obchodní společnost Radiměřská Žaneta

Identifikační číslo: 23101974 Identifikační číslo: 24021978

Adresa trvalého pobytu: Obeciny 3903 Adresa trvalého pobytu: Rovná 674

76001 Zlín 76314 Zlín-Štípa

Datum narození: 23.10.1974 Datum narození: 24.2.1978

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení  Antonín  Jandl MUDr. Obchodní společnost GEFEST Invest s.r.o.

Obchodní společnost Jandl Antonín MUDr. a Ing.Miriam Jandlová Sídlo: Švestkova 696

Identifikační číslo: 24081951 76314 Zlín

Adresa trvalého pobytu: Vinohrádek 1283 Identifikační číslo: 24305600

76312 Vizovice Statutární orgán:

Datum narození: 24.8.1951

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Jaroslav Zbranek Jméno a příjmení Marek Studénka

Obchodní společnost Zbranek Jaroslav Obchodní společnost Studénka Marek Ing.



Identifikační číslo: 25041941 Identifikační číslo: 25061986

Adresa trvalého pobytu: Malý Val 1594/9A Adresa trvalého pobytu: Mladotické nábřeží 46

76701 Kroměříž 76321 Slavičín

Datum narození: 25.4.1941 Datum narození: 25.6.1986

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Jiří   Svozil JUDr. Obchodní společnost AREKOP, s.r.o.

Obchodní společnost Svozil Jiří, JUDr. Sídlo: Ševcovská 2483

Identifikační číslo: 25111953 75301 Zlín

Adresa trvalého pobytu: Příluky-Kosov I. 429 Identifikační číslo: 25526073

76001 Zlín Statutární orgán:

Datum narození: 25.11.1953

Právnická osoba Fyzická osoba

Obchodní společnost EFFBE-CZ s.r.o. Jméno a příjmení Marek  Jurča

Sídlo: Hrabůvky 641 Obchodní společnost Jurča Marek

76001 Zlín-Prštné Identifikační číslo: 26021969

Identifikační číslo: 25696602 Adresa trvalého pobytu: Strže 570

Statutární orgán: 76001 Zlín-Kudlov

Datum narození: 26.2.1969

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Jakub Šlahař Jméno a příjmení Pavel  Plšek

Obchodní společnost Šlahař Jakub Obchodní společnost Plšek Pavel

Identifikační číslo: 26041991 Identifikační číslo: 26051951

Adresa trvalého pobytu: Mysločovice 273 Adresa trvalého pobytu: Květná 302

76301 Mysločovice 76314 Zlín

Datum narození: 26.4.1991 Datum narození: 26.5.1951

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Stanislav Škodák Obchodní společnost ITAL PIANTE s.r.o.

Obchodní společnost Škodák Stanislav a Jitka Sídlo: Potoky 33

Identifikační číslo: 26071977 76316 Fryšták

Adresa trvalého pobytu: Na Malině 1640 Identifikační číslo: 26250853

76361 Napajedla Statutární orgán: Alessander Amerini

Datum narození: 26.7.1977

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Kaskády s.r.o. Obchodní společnost EUROZET s.r.o.

Sídlo: Tůmova 2245/13 Sídlo: Ludkovice 39

61600 Brno 76341 Biskupice u Luhačovic

Identifikační číslo: 26897318 Identifikační číslo: 26935155

Statutární orgán: Statutární orgán:

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Petr Záhorovský Jméno a příjmení Mojmír  Kadlec

Obchodní společnost Záhorovský Petr Obchodní společnost Kadlec Mojmír

Identifikační číslo: 27041961 Identifikační číslo: 27041966

Adresa trvalého pobytu: Chrastí 222 Adresa trvalého pobytu: Polní 1157

76314 Veliková 76312 Vizovice

Datum narození: 27.4.1961 Datum narození: 27.4.1966

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Ondřej Vinter Ing. Obchodní společnost MIRBAU, s.r.o.

Obchodní společnost Vinter Ondřej Ing. Sídlo: Obvodová 3315/15A

Identifikační číslo: 27101981 76701 Kroměříž

Adresa trvalého pobytu: Kopce 1321 Identifikační číslo: 27679039

76302 Zlín Statutární orgán:

Datum narození: 27.10.1981

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost STAVERA s.r.o. Obchodní společnost EVON INVEST s.r.o.

Sídlo: Pod Zahrádkami 146 Sídlo: Dlouhá 108

76361 Napajedla 76001 Zlín

Identifikační číslo: 27679322 Identifikační číslo: 27738302

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Bergama 70, a.s. Obchodní společnost EG.D, a.s.

Sídlo: Kvítkovická 1527 Sídlo: Lidická 1873/36

76361 Napajedla 60200 Brno

Identifikační číslo: 27827038 Identifikační číslo: 28085400

Statutární orgán: Statutární orgán:

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Petr Sukop Ing. Obchodní společnost Kudlov Invest, s.r.o.

Obchodní společnost Sukop Petr Ing. Sídlo: Na Vyhlídce 578/79

Identifikační číslo: 28091967 66448 Moravany

Adresa trvalého pobytu: Husova 1617 Identifikační číslo: 28292421

76361 Napajedla Statutární orgán:

Datum narození: 28.9.1967

Právnická osoba Fyzická osoba

Obchodní společnost Archkes a.s. Jméno a příjmení Antonín  Chromek 

Sídlo: Vyšehradská 1349/2 Obchodní společnost Chromek Antonín a Miroslava

12800 Praha 2 Identifikační číslo: 29081962

Identifikační číslo: 28293231 Adresa trvalého pobytu: Bohuslavice u Zlína 258

Statutární orgán: 76351 Bohuslavice u Zlína

Datum narození: 29.8.1962

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení  Antonín Skřítek Jméno a příjmení Petr Chmela 

Obchodní společnost Skřítek Antonín Obchodní společnost Chmela Petr

Identifikační číslo: 30011965 Identifikační číslo: 30041965

Adresa trvalého pobytu: Mezihoří 587 Adresa trvalého pobytu: Přehradní 177

76001 Zlín 76314 Zlín



Datum narození: 30.1.1965 Datum narození: 30.4.1965

Fyzická osoba Fyzická osoba

Jméno a příjmení Ladislav Kocman Ing. Jméno a příjmení Václav  Zapletal

Obchodní společnost Kocman Ladislav Ing.,Černocká Jana Obchodní společnost Václav Zapletal

Identifikační číslo: 30071962 Identifikační číslo: 30081985

Adresa trvalého pobytu: Slunná 1067 Adresa trvalého pobytu: Hostišová 158

76326 Luhačovice 76301 Mysločovice

Datum narození: 30.7.1962 Datum narození: 30.8.1985

Fyzická osoba Právnická osoba

Jméno a příjmení Michal Konečný  Ing. Obchodní společnost Zelina, a.s.

Obchodní společnost Konečný Michal, Ing. a Alena, Bc. Sídlo: Míškovice 73

Identifikační číslo: 30121982 76852 Míškovice

Adresa trvalého pobytu: Hložkova 1906 Identifikační číslo: 44004737

76502 Otrokovice Statutární orgán:

Datum narození: 30.12.1982

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Centring, s.r.o. Obchodní společnost Obec Vlachova Lhota

Sídlo: Tečovská 1052 Sídlo: Vlachova Lhota 68

76001 Zlín 76601 Valašské Klobouky

Identifikační číslo: 44005458 Identifikační číslo: 46276033

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Křekov Obchodní společnost Obec Karlovice

Sídlo: Křekov 5 Sídlo: Karlovice 47

76601 Křekov 76302 Karlovice

Identifikační číslo: 46276041 Identifikační číslo: 46276076

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Lipová Obchodní společnost Metalšrot Tlumačov, a.s.

Sídlo: Lipová 48 Sídlo: Mánesova 510

76321 Slavičín 76362 Tlumačov

Identifikační číslo: 46276084 Identifikační číslo: 46901094

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost AIP, spol. s r.o. Obchodní společnost Obec Podhradí

Sídlo: Dlouhá 5617 Sídlo: Podhradí 41

76001 Zlín 76326 Podhradí

Identifikační číslo: 46902481 Identifikační číslo: 48471798

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Březnice Obchodní společnost Investom s.r.o.

Sídlo: Březnice 485 Sídlo: Fryštácká 653

76001 Zlín 76314 Zlín

Identifikační číslo: 48471828 Identifikační číslo: 49435582

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Vodovody a kanalizace Zlín,a.s. Obchodní společnost Kromexim a.s.

Sídlo: Tř.Tomáše Bati 383 Sídlo: Hulínská 3445

76049 Zlín 76756 Kroměříž

Identifikační číslo: 49454561 Identifikační číslo: 49969331

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost MRB Sazovice, spol. s r.o. Obchodní společnost MEDIAP, spol. s r.o.

Sídlo: U dubu 691/48 Sídlo: Dostihová 678

14700 Praha 4 76315 Slušovice

Identifikační číslo: 63488051 Identifikační číslo: 64509648

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Petrůvka Obchodní společnost Obec Rokytnice

Sídlo: Petrůvka 90 Sídlo: Rokytnice 58

76321 Petrůvka 76321 Rokytnice

Identifikační číslo: 68731957 Identifikační číslo: 70805202

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Lukoveček Obchodní společnost Obec Ostrata

Sídlo: Přílepská 120 Sídlo: Ostrata 23

76316 Lukoveček 76311 Zlín

Identifikační číslo: 70871264 Identifikační číslo: 70910740

Statutární orgán: Statutární orgán:

Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Želechovice nad Dřevnicí

Sídlo: 4. května 68

76311 Želechovice nad Dřevnicí

Identifikační číslo: 75158094

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

7204-643289-49454561-2/1-14237083 ÚV Horní Lhota



7204-688444-49454561-2/1-14237083 ÚV Ludkovice

7204-688576-49454561-1/2-14237083 SV-RVS Luhačovice

7204-688576-49454561-3/1-14237083 Přivaděč k ČOV Luhačovice

7204-688576-49454561-4/1-14237083 ČOV Luhačovice

7204-704369-00284459-3/1-14237083 Nevšová kanalizace (sml. 2852/13)

7204-704369-00284459-4/1-14237083 ČOV Nevšová (sml. 2852/13)

7204-726877-49454561-1/1-14237083  Podhradí

7204-726877-49454561-2/1-14237083 ÚV Podhradí

7204-745341-49454561-1/1-14237083 Řetechov

7204-745341-49454561-2/1-14237083 ÚV Řetechov

7204-745341-49454561-3/1-14237083 Přivaděč k ČOV Řetechov

7204-745341-49454561-4/1-14237083 ČOV Řetechov

7204-750077-49454561-4/1-14237083 ČOV Slavičín

7204-750085-49454561-3/1-14237083 Přivaděč k ČOV Slavičín

7204-750611-49454561-1/1-14237083 Slopné

7204-750611-49454561-2/1-14237083 ÚV Slopné

7205-701572-00284220-4/1-14237083 ČOV Napajedla (sml.203/05)

7205-701572-49454561-3/1-14237083 Přivaděč k ČOV Napajedla

7205-716731-49454561-2/1-14237083 Otrokovice-Kaplička

7205-716731-49454561-3/1-14237083 Otrokovice-Bahňák ( A )

7205-767590-00284572-3/1-14237083 Kanalizace Tlumačov (sml. 3171/14,1072/11)

7205-767590-49454561-2/1-14237083 ÚV Tlumačov

7209-613061-49454561-1/1-14237083 RVS Brumov-Bylnice

7209-613061-49454561-3/1-14237083 Přivaděč k ČOV Brumov

7209-613070-49454561-4/1-14237083 ČOV Brumov-Bylnice vč. sml.220/05

7209-763357-00283819-3/1-14237083 Svatý Štěpán

7209-763357-00283819-4/1-14237083 ČOV Svatý Štěpán (sml.3078/2014)

7209-763357-49454561-2/1-14237083 ÚV Štěpán

7209-763942-49454561-2/1-14237083 ÚV Štítná

7209-773697-49454561-1/1-14237083 Újezd

7209-773697-49454561-2/1-14237083 ÚV Újezd

7209-776319-49454561-3/1-14237083 Přivaděč k ČOV Val.Klobouky

7209-776319-49454561-4/1-14237083 ČOV Valašské Klobouky

7209-788317-49454561-1/1-14237083 SV Vysoké Pole (RVS Vysoké Pole)

7209-788317-49454561-2/1-14237083 ÚV Vysoké Pole

7211-625710-49454561-1/1-14237083 RVS Dešná

7211-780588-49454561-3/2-14237083 Veselá - přivaděč na ČOV Slušovice

7211-783196-49454561-2/1-14237083 ÚV Vizovice-Kosmata

7211-783196-49454561-3/1-14237083 Přivaděč ČOV Vizovice

7211-783196-49454561-4/1-14237083 ČOV Vizovice

7213-635341-00283916-3/1-14237083 Kanalizace Fryšták-Žabárna

7213-635341-49454561-4/1-14237083 ČOV Fryšták-Žabárna

7213-635561-49454561-1/3-14237083 SV Zlín (RVS Zlín-Zlín,Luž,Příl,Pršt,Kostel,Št

7213-635987-49454561-3/1-14237083 A Přivaděč na ČOV Zlín

7213-635987-49454561-4/1-14237083 ČOV Zlín

7213-636053-49454561-3/2-14237083 VK Zlín - Lhotka VK 2

7213-664341-49454561-2/1-14237083 ÚV Kašava

7213-664341-49454561-3/1-14237083 Přivaděč na ČOV Kašava

7213-664341-49454561-4/1-14237083 ČOV Kašava

7213-666041-49454561-2/1-14237083 ÚV Klečůvka

7213-689050-49454561-2/1-14237083 ÚV Lukoveček-Louky

7213-700703-49454561-3/1-14237083 VK Mysločovice

7213-745952-00283924-4/1-14237083 ČOV Zlín-Salaš (sml. 1036/2011)

7213-745952-49454561-3/1-14237083 Kanalizace  Zlín - Salaš

7213-779679-49454561-1/1-14237083 RVS Velký Ořechov



Tabulka č.1

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 65,911783 67,266000 -1,354217

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 45,927971 48,087000 -2,159029

1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 16,825632 13,930000 2,895632

1.3 - chemikálie mil.Kč 2,016460 2,121000 -0,104540

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 1,141720 3,128000 -1,986280

2. Energie mil.Kč 17,147619 21,102265 -3,954646

2.1 - elektrická energie mil.Kč 16,697937 20,613265 -3,915328

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0,449682 0,489000 -0,039318

3. Mzdy mil.Kč 53,439401 43,537000 9,902401

3.1 - přímé a režijní mzdy mil.Kč 38,808091 32,539000 6,269091

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 14,631310 10,998000 3,633310

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 109,588538 106,738574 2,849964

4.1 - odpisy mil.Kč 3,813568 3,575000 0,238568

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 35,645965 32,274000 3,371965

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 70,129005 70,889574 -0,760569

4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 52,908841

4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 1,280000

4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0,017500

4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0,457831

4.3.5 - zisk mil.Kč 15,464834

4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000

5. Provozní náklady mil.Kč 9,617890 13,566000 -3,948110

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 4,890218 7,667000 -2,776782

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 4,727672 5,899000 -1,171328

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000

7. Ostatní výnosy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000

8. Výrobní režie mil.Kč 3,593915 5,519961 -1,926046

9. Správní režie mil.Kč 53,590394 60,651000 -7,060606

10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 312,889541 318,380800 -5,491259

A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 6952,50 8264,55 -1312,05

B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč

C Počet pracovníků osob 85,75 84,20 1,55

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 7,256270 7,480000 -0,223730

E - z toho domácnosti mil.m3 5,196888 5,228000 -0,031112

F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3

G - z toho domácnosti mil.m3

H Voda srážková fakturovaná mil.m3

I Voda odpadní čištěná mil.m3

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,809335 0,643000 0,166335

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3

Tabulka č.2

Měrná

Řádek Text jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 43,11 42,56 0,56

12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 312,889541 318,380800 -5,491259

13. Kalkulační zisk mil.Kč 3,193561 7,448000 -4,254439

14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 1,02 2,34 -1,32

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 316,083103 325,828800 -9,745697

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 7,256270 7,480000 -0,223730

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 43,56 43,56 0,00

19 CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 47,92 47,92 0,00

Tabulka č. 4

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 11,488837

Čerpání 11,559000

Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného 0,416500

finanční prostředky ostatní 0,917028

Čerpání 1,036000

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: Vodárna Zlín a.s. (IČO 14237083)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Zlínsko

Vypracoval: Ing. Lenka Fardová Datum: 24.4.2023

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2022

Verze aplikace VSVaK 3.23.0.1

Kontroloval: Ing. Simona Janečková. MBA Schválil: Ing. David Bolcek

Telefon: 577124111 E-mail: lenka.fardova@vodarnazlin.cz

Verze dat 3.23.0.1 Vytvořeno: 24.04.2023 09:11



Zlínsko Tabulka č.1

Nákladové položky

Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

1. Materiál

1.1 - surová voda podzemní + povrchová

1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná Větší objem převzaté vody

1.3 - chemikálie

1.4 - ostatní materiál Nižší ceny nakupovaného materiálu. 

2. Energie

2.1 - elektrická energie Menší objem spotřebované energie

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) Menší objem spotřebované energie

3. Mzdy

3.1 - přímé a režijní mzdy Vyšší objem mezd  vyplývacíjí z koletivní smlouvy

3.2 - ostatní osobní náklady Vyšší objemy odvodů z mezd

4. Ostatní přímé náklady

4.1 - odpisy Vyšší objem oprav do majetku

4.2 - opravy infrastrukturního majetku Nižší objem nájemného

4.3.1 - nájem infrastrukturního majetku

4.3.2 - odpisy pronajatého majetku

4.3.3 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr.

4.3.4 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2

4.3.5 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3

- zisk

4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku

5. Provozní náklady

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod

5.2 - ostatní provozní náklady externí

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii Menší vnitronáklady

6. Finanční náklady

7. Ostatní výnosy

8. Výrobní režie Nižší režijní náklady 

9. Správní režie Nižší režijní náklady 

10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu

A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME Menší hodnota infrastrukturního majetku

B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj.

C Počet pracovníků

D Voda pitná fakturovaná

E - z toho domácnosti

F Voda odpadní odváděná fakturovaná

G - z toho domácnosti

H Voda srážková fakturovaná

I Voda odpadní čištěná

J Pitná nebo odpadní voda převzatá Větší objem fakturace pitné vody převzaté 

K Pitná nebo odpadní voda předaná

Tabulka č.2

Text

Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY

12. Úplné vlastní náklady - ÚVN

13. Kalkulační zisk

14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel)

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku

16. Celkem ÚVN + zisk

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková

18. CENA pro vodné, stočné

19. CENA pro vodné, stočné + DPH

Tabulka č.3

Text

Řádek Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

21. Pevná složka - (ÚVN + zisk)

21.a - podíl z celkových ÚVN a zisku

22. Pohyblivá složka - (ÚVN + zisk)

22.a - z toho: ÚVN

22.b          : kalkulační zisk

23. Cena pohyblivé složky

24. Cena pohyblivé složky + DPH

25. Techn. parametry pevné složky podle § 32 odst.1 (a, b, c)

Nejnižší platba za rok

Nevyšší platba za rok

Datum: 24.4.2023

Schválil: Ing. David Bolcek

E-mail: lenka.fardova@vodarnazlin.cz

Vytvořeno: 24.04.2023 09:11

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022 Příjemce vodného a stočného: Vodárna Zlín a.s. (IČO 14237083)

Dílčí odběratelské porovnání ceny

Verze aplikace VSVaK 3.23.0.1

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné při dvousložkové formě

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Vypracoval: Ing. Lenka Fardová

Kontroloval: Ing. Simona Janečková. MBA

Telefon: 577124111

Verze dat 3.23.0.1


